Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года № 238

О признании утратившими силу постановления Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18 июня 2021 г. № 116 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде

в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 27 Водного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 14 декабря 2006 г. № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18 июня 2021 г. № 116 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин